
 
ZARZĄDZENIE NR 43/2016 

Burmistrza Zbąszynka 
 

z dnia 10 czerwca 2016 r. 
 
w sprawie utworzenia i zasad działania Punktu Potwierdzającego Profile Zaufane elektronicznej 
Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP) w Urzędzie Miejskim w Zbąszynku 
 
         Na podstawie art. 33 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446), w związku z art. 20c ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 17 lutego 2015 r. o informatyzacji 
podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2014 r. poz. 1114) oraz § 14 ust. 1 
Rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 5 czerwca 2014 r. w sprawie zasad 
potwierdzania, przedłużania ważności, unieważniania oraz wykorzystania profilu zaufanego 
elektronicznej platformy usług administracji publicznej (Dz. U. z 2014 r. poz. 778),  
zarządza się, co następuje:  
 
§ 1. Tworzy się w Urzędzie Miejskim w Zbąszynku Punkt Potwierdzający Profile Zaufane 
elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP), zwany dalej Punktem 
Potwierdzającym.  

§ 2. Sposób organizacji i zasady działania Punktu Potwierdzającego określa "Procedura nadawania 
uprawnień do potwierdzania, przedłużania ważności i unieważniania profilu zaufanego ePUAP 
w Urzędzie Miejskim w Zbąszynku”, stanowiąca Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 3. Sposób zarządzania profilami zaufanymi określa „Procedura zarządzania profilami zaufanymi 
ePUAP w Urzędzie Miejskim w Zbąszynku”, stanowiąca Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
 
§ 3.1. Do obsługi Punktu Potwierdzającego wyznacza się stanowisko ds. ewidencji ludności w 
Referacie Spraw Obywatelskich i Obronnych Urzędu Miejskiego w Zbąszynku.  
2. Do pełnienia roli Administratora Lokalnego ePUAP ust. 3 pkt. 1 wyznacza się Informatyka Urzędu 
Miejskiego w Zbąszynku.  
3. Do koordynowania i monitorowania zadań realizowanych w Punkcie Potwierdzającym wyznacza 
się Sekretarza Gminy.  
§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia wyrażenia zgody 
przez ministra właściwego do spraw informatyzacji na utworzenie Punktu Potwierdzającego Profile 
Zaufane ePUAP w Urzędzie Miejskim w Zbąszynku. 


